
 

               
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA BRINJE 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 
KLASA: 120-01/17-01/03 
URBROJ: 2125/04-17-02 
Brinje, 21. prosinca 2017. godine 
         

         Na temelju članka 10. stavka 1., članka 16. stavka 2. Zakona o plaćama u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 28/10) i članka 28. i 83. Statuta 
Općine Brinje („Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije br. 16/13), Općinsko vijeće 
Općine Brinje na 4. sjednici, održanoj dana 21. prosinca 2017. godine, donijelo je 
 

O D L U K U 
o dopuni Odluke o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika 

u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Brinje 
 

I. 
         U točki II. Odluke o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika u 
Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Brinje („Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije 
br. 11/16) u tablici dodaju se radna mjesta: 
 

RADNO MJESTO KOEFICIJENT RAZINA 
KLASIFIKACIJSKI 

RANG 

Viši stručni suradnik – voditelj projekta 1,164  6 

Viši referent – koordinator projekta 0,970  9 

 
II. 

         Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Županijskom glasniku« Ličko-senjske 
županije. 
 
                                                                                        

Predsjednik Općinskog vijeća 
 

Ivan Perković, dipl.ing. 
 
 
 


